



## Miasto i gmina Ropczyce - Badanie ankietowe w ramach ZIT DROF

**Zapraszamy do wypełnienia anonimowej ankiety, która pomoże nam lepiej zrozumieć potrzeby mieszkańców Dębicko-Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego oraz zaplanować inwestycje na najbliższe lata. Państwa opinia ma znaczenie. Wspólnie możemy stworzyć lepszą przyszłość dla naszego regionu.**



Szanowni Mieszkańcy,

Dla rozwoju naszego regionu oraz poprawy jakości życia jego mieszkańców niezwykle istotne jest poznanie Państwa opinii i potrzeb. Dlatego też, serdecznie zapraszamy do udziału w badaniu ankietowym, które ma na celu uzupełnienie diagnozy Dębicko-Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego (DROF) w ramach przygotowywanej Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT).

Dokument ten skupia się na realizacji wspólnych działań przez samorządy tworzące DROF, czyli Miasto Dębica, Gminę Dębica, Gminę Ropczyce oraz Gminę Żyraków. Państwa opinie będą kluczowym elementem w opracowaniu strategii, która będzie kierować inwestycjami w obszarach kultury, turystyki, mobilności oraz przestrzeni publicznych w najbliższych latach.

Ankieta została podzielona na cztery obszary tematyczne, które obejmują rodzaje działań możliwe do sfinansowania w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. Dzięki Państwa udziałowi w badaniu będziemy mogli lepiej zrozumieć realne potrzeby mieszkańców oraz zidentyfikować wyzwania, przed którymi stoją nasze samorządy.

### **Obszary tematyczne ankiety to:**

1. Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego i usług w dziedzinie kultury.
2. Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznych.
3. Ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów turystycznych i usług turystycznych.
4. Zintegrowany i efektywny system publicznego transportu zbiorowego na terenie miast i ich obszarów funkcjonalnych.

Udział w badaniu jest całkowicie anonimowy, a uzyskane dane będą podstawą do tworzenia strategii, której

celem jest lepsza przyszłość dla naszego regionu. Zachęcamy do wyrażenia swoich opinii i dołączenia do procesu planowania rozwoju DROF.

Z góry dziękujemy za poświęcony czas oraz zaangażowanie w tworzenie lepszego jutra dla wszystkich mieszkańców Dębicko-Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego.

Zapraszamy do wypełnienia ankiety tutaj: [https://ankieta.deltapartner.org.pl/zit\\_drof\\_1084\\_1085](https://ankieta.deltapartner.org.pl/zit_drof_1084_1085)